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                                   KËRKESA PËR DHËNIE TË KUSHTEVE  
                                   PËR PËRCAKTIMIN E INSTALIMEVE TË  
                                   UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 
Për______________________________________________________________________ 

(prej kushteve teknike-Urbanistike) 

_________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Në bazë të kushteve tekniko-Urbanistike ___________________________ 
 
Në parcelen katastrale numër    _______________________________________________ 
 
KK ________________, parcela urbanistike numër _______________________________ 
 
Forma me dokumentin e planifikimit  (PUD)   ____________________________________ 
 
 
PARASHTRUESI I KËRKESËS: ______________________________________________ 
 
ADRESA: ________________________________________________________________ 
 
AMZË/NIPT: ______________________________________________________________ 
 
TELEFON:  _______________________________________________________________ 
 
NËNSHKRIMI/VULA PARASHTRUESIT TË KËRKESËS:  __________________________ 
  
DATA:    _________________________________________________________________ 
 
 
PËRMBAJTJA: 1.Kushtet teknike-Urbanistike numer_________________________ 

    2. Deklarat prej dokumentit të planifikimit(PUD) me ngjyrë (hidroteknika) 
    3. Vertetimi prej shërbimit të pagesës SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin që  
        janë shlyer të gjitha detyrimet ndaj SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin 
    4. Fletë patundëshmërija (jo më e vjeter se 6 muaj) 
    5. Dëshmi mbi pagesen e kompensimit për profakturen e dhënë 

 

http://www.vik-ulcinj.me/
mailto:info@vik-ulcinj.me

